Município de Estrela / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 83/2019

Aviso nº 13 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE ESTRELA/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 83/2019

AVISO Nº 13 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DAS PROVAS SELETIVAS

O Prefeito do Município de Estrela/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Aviso,
o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas.

Andrea Sander – Geologia (Mestre);
Andrei Munchen – Direito (Mestre);
Daniel Chielle – Engenharia Agrícola (Mestre);
Eduardo Pereira – Letras (Doutorando);
Hilaine Gregis – Letras (Doutora);
João Marcos Rocha – Ciências Contábeis (Mestre);
Jonas Medeiros – Licenciatura em Matemática (Mestre);
Lisiane Schaeffer – Ciências Contábeis (Especialista);
Lucas Brunetto – Direito (Especialista);
Melissa Ramos – Psicopedagogia (Especialista);
Saulo Chielle – Engenharia Ambiental (Mestre);
Vanesca Severo – Licenciatura em Ciências Biológicas (Mestre).

Município de Estrela/RS, 11 de Novembro de 2019.

Carlos Rafael Mallmann
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Jônatas dos Santos

Secretária de Administração e Recursos Humanos